
 

  

 

Džiaugiamės nauju kūrybinių idėjų proveržiu mūsų veiklose (2024-02-05) 

 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ 

veiklas progimnazijoje toliau tęsiasi kūrybiniai procesai. 

2024 m. vasario 5 d. į bendrakūros sesiją kartu rinkosi Vaiko individualios pažangos stebėjimo sistemos 

bei Kompleksinės švietimo pagalbos teikimo mokiniui ir Tvaraus bendradarbiavimo su gabių mokinių 

šeimomis modelių kūrimo darbo grupinį atstovai. Pasidalinta naujai subrandintomis idėjomis, permastyta 

tolimesnio jų vystymo kryptis, diskutuota apie įrankius bei būdus sisteminiam kuriamo produkto 

įveiklinimui visuminėje jo imtyje.  

Diskusijose idėjos pakrypo link elektroninės mokinių pažangos stebėjimo platformos bei virtualizavimo 

sprendimų integravimo į kuriamą sistemą galimybių. Bendrakūros sesija baigėsi susitarimu į tolimesnius 

idėjos vystymo procesus pasitelkti darbo su skaitmeniniais mokinių pažangos stebėjimo įrankiais jau 

turinčius kolegas iš bendradarbiaujančių mokyklų bei sistemų kūrėjus.  

Labai džiugu, kad bendrakūros sesijos dalyvių refleksijos parodė kūrybinių nuotaikų ir nusiteikimo veikti 

pakylėjimą, tad optimistiškai tikimės, jog tai leis pranokti projektinės veiklos pradžioje turėtus lūkesčius. 

Kviečiame jungtis visus susidomėjusius šia veikla ar turinčius idėjų. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo(-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 

 

 


